КОНСТРУКЦИЯ
Корпус Поликарбонат серого цвета.
Изготовлен методом литья под
давлением.
Уплотнительная
прокладка
Пенополиуретан.

ЛСП44 Flagman
ТУ 3461-027-05014337-2001
РАСШИФРОВКА МОДИФИКАЦИЙ
Вторая цифра 0 – ЭмПРА (PF не менее 0,85);
1 – ЭПРА А2.
Третья цифра
(рассеиватель)
(рассеиватель
и корпус)
0 – прозрачный полистирол;
1 – прозрачный ПММА;
2 – прозрачный поликарбонат;
5 – опаловый поликарбонат.
3 – трудногорючий поликарбонат;
4 – поликарбонат, t ≤ -40°С;
6 – поликарбонат, t ≤ +60°С;
7 – поликарбонат, II класс защиты;
8 – поликарбонат, виброзащита;
9 – поликарбонат, AC/DC.
ПРИМЕНЕНИЕ
Предназначены для общего освещения помещений с
повышенным содержанием пыли и влаги, складских
помещений, морозильных камер, сельскохозяйствен-
ных помещений, мастерских и т.п.
ОСОБЕННОСТИ ПРОДУКТА
• Функциональный пылевлагозащищенный светиль-
ник. Повышенная степень защиты обеспечивается
полиуретановой прокладкой по всему контуру.
• Широкое применение. Специальные модели для
особых условий работы.
• Удапрочность. Прочный корпус из поликарбоната,
• Безопасность. Используется в том числе негорю-
чий поликарбонат класса V0  с антипиреновыми
добавками.
• Простота обслуживания. Удобные защелки, прак-
тичные подвесы  позволяют упростить обслуживание
светильника.
• Энергоэффективность. Использование Т5 и Т8 с
ЭПРА.
РАСШИФРОВКА ОБОЗНАЧЕНИЙ
Flagman коммерческое название.
HF HF - ЭПРА А2.
HT для температуры окружающего воздуха
+60°С.
БАП наличие блока аварийного питания